15/02/2024, 16:46 SEI/UNILAB - 0868973 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=970487&infra_sist… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE LINGUAGENS E LITERATURAS

DESPACHO COMUM

EDITAL ILL Nº 01/2024 – PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOCENTES DO
INSTITUTO DE LINGUAGENS E LITERATURAS PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE), TRIÊNIO 2024-2027.

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria ILL n° 03, de 19 de janeiro de 2024,  torna público para a
comunidade e demais interessados o resultado da consulta para a escolha dos Representantes Docentes
do Instituto de Linguagens e Literaturas para a composição do  Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
(Consepe)  no triênio 2024-2027:

TITULAR: JULIANA GEÓRGIA GONÇALVES DE ARAÚJO

 SUPLENTE:  KENNEDY CABRAL NOBRE

Acarape (CE), 15 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL

Documento assinado eletronicamente por TIAGO MARTINS DA CUNHA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 15/02/2024, às 16:07, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GEORGIA MARIA FEITOSA E PAIVA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 15/02/2024, às 16:11, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA RABELO E SILVA, PROFESSOR DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, em 15/02/2024, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0868973 e
o código CRC DF2517E9.

Referência: Processo nº 23282.000130/2024-12

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0